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Do 31 marca 2016 r. można składać wnioski
w ramach konkursu na nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne
osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej. Kandydatami
do nagrody mogą być osoby posiadające obywatelstwo polskie, w tym także pracujące za
granicą, oraz cudzoziemcy, którzy w okresie pobytu w Polsce uzyskali opisane poniżej
osiągnięcia.

Nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe przyznawane są za mające światowe znaczenie osiągnięcia
prowadzące do nadania tytułu naukowego profesora lub tytułu profesora sztuki, uzyskane
w szczególności w obszarach wiedzy obejmujących obszary nauk ścisłych, technicznych, społecznych
i humanistycznych. Przyznawane są trzy nagrody po 100 000 zł każda. Wnioski mogą być składane
przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

jednostki naukowe i komitety naukowe Polskiej Akademii Nauk,●

wydziały lub komisje Polskiej Akademii Umiejętności,●

stowarzyszenia naukowe i naukowo-techniczne,●

Nagrody za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej przyznawane są za aktywność w dziedzinie
kształcenia kadr naukowych, związaną z pełnieniem funkcji promotora przełomowych prac
doktorskich oraz za wkład w rozwój i poprawę jakości kształcenia. Przyznawanych jest pięć nagród
po 40 000 zł każda. Wnioski mogą być składane przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

instytuty naukowe Polskiej Akademii Nauk●

Informacja o konkursie na stronie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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